令和 2 年 8 月 14 日

各務原市内  介護保険サービス事業所、

軽費老人ホーム、有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅  各位

いつもお世話になります。各務原市介護保険課施設指導係長の大丸です。

既に岐阜県から通知が届いていると思われますが、各務原市からもお知らせし

ます。

この度「サージカルマスク」を配布することとなりましたので、別紙の通り通

知します。

配布の度に市役所までお越し頂き誠に恐縮ではございますが、ご理解ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

※岐阜県の公式ホームページにも情報が掲載されています

https://www.pref.gifu.lg.jp/kodomo/koreisha/kaigo-

hoken/11215/index_21160.html

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

 岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課

 施設指導係長 大丸 隆志

 TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365 (代)

 E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp (代)

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

https://www.pref.gifu.lg.jp/kodomo/koreisha/kaigo-hoken/11215/index_21160.html
https://www.pref.gifu.lg.jp/kodomo/koreisha/kaigo-hoken/11215/index_21160.html
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp